



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251007336 ze dne 05.05.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.

Emila Škody 2922/1

301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803653

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	588000218	Víko 15T 2 Kus	3.813,00	82028324 7.626,00
		Dodací lhůta do 06.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974		
20	588000373	Příchytka 15T 120 Kus	283,00	D0524250=1 33.960,00
		Dodací lhůta do 05.08.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974		
30	588000574	Matice upínací 15T 7 Kus	2.706,00	82027235 18.942,00
		Dodací lhůta do 05.11.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974		
40	588000900	Tlačítko dveří 15T 6 Kus	29.528,00	82042443 177.168,00
		Dodací lhůta do 05.08.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974		
50	588000981	Kroužek sběrací 15T 26 Kus	32.195,00	82028327 837.070,00
		Dodací lhůta do 06.10.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974		
60	588001071	Zástěrka pryž.15T 70 Kus	173,00	D0533130* 12.110,00
		Dodací lhůta do 07.07.2025 Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251007336 ze dne 05.05.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

70	588001736	Deska pojistná P4 15T	poz.32 D0583339	
	96 Kus	124,00		11.904,00

Dodací lhůta do 07.07.2025

Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974

80	588001737	Deska pojistná P4 15T	poz.34 D0583340	
	96 Kus	124,00		11.904,00

Dodací lhůta do 07.07.2025

Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974

90	588002051	žlab vodící L/P 15T	poz.10 D0522763=1"	
	15 Kus	9.321,00		139.815,00

Dodací lhůta do 05.08.2025

Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974

100	599000135	Tlačítko záchranné brzdy 14T	D0306714=1	
	2 Kus	4.889,00		9.778,00

Dodací lhůta do 05.11.2025

Objednávka podle smlouvy č. DNS0065322 VZ0215974

Celková hodnota (bez DPH)

1.260.277,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1